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BYT 1.08

podlazi
dispozice
orientace

01 predsin

02 koupelna + WC

03 obyvaci pokoj + kk
04 loznice

Uzitna plocha bytu
Podlahova plocha bytu

+ skladova koje

1. NP
2+kk

8,4 m?

4,4m?
29,1 m?
12,6 m?

54,5 m?
57,2m?

2,6m?

+ parkovaci stani v kryté garazi

* Uvedené udaje i vyobrazeni maji pouze informativni charakter a spole¢nost
Housing HIlinky s.r.o. si vyhrazuje pravo na zmény.

Cenik je platny do vydani nového ceniku. Prodejce si vyhrazuje pravo tento
cenik kdykoli zménit, a to az do uzavieni zavazné pisemné rezervacni smlouvy.
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